CIC/1983	Schema/2011	Pascite gregem Dei/2021
<p><i>privationibus et prohibitionibus</i>, de quibus in can. 1336, pro delicti gravitate puniatur; homicidium autem in personas de quibus in can. 1370, poenis ibi statutis punitur.</p> <p>Can. 1398 - Qui abortum procurat, effectu secuto, in excommunicationem latae sententiae incurrit.</p>	<p><i>sanctionibus</i>, de quibus in can. 1336, pro delicti gravitate puniatur; homicidium autem in personas de quibus in can. 1370, poenis ibi statutis punitur.</p> <p>Can. 1398 - Qui abortum procurat, effectu secuto, in excommunicationem latae sententiae incurrit.</p>	<p>poenis, de quibus in can. 1336, §§ 2-4, pro delicti gravitate puniatur; homicidium autem in personas de quibus in can. 1370, poenis ibi et etiam in § 3 huius canonis statutis punitur.</p> <p>§ 2. Qui abortum procurat, effectu secuto, in excommunicationem latae sententiae incurrit.</p> <p>§ 3. Si de delictis agatur de quibus in hoc canone, in casibus gravioribus clericus reus dimittatur e statu clericali.</p>

SST/2010 ⁸	VELM ⁹	SST/2019 ¹⁰	Pascite gregem Dei/2021
<p>Art. 6 § 1. Delicta graviora contra mores, Congregationi pro Doctrina Fidei cognoscendo reservata, sunt:</p> <p>1º delictum contra sextum Decalogi praeceptum cum minore <i>infra aetatem duodeviginti annorum</i> a clero commissum; in hoc numero minori aequiparatur persona quae imperfecto rationis usu habitu pollet;</p> <p>2º comparatio vel detentio vel divulgatio imaginum pornographicarum minorum <i>infra aetatem quattuordecim annorum</i> quovis modo et quolibet instrumento a clero turpe patrata.</p> <p>§ 2. Clericus qui delicta de quibus in § 1 patraverit, pro gravitate criminis puniatur, non exclusa dimissione vel depositione.</p>	<p>Art. 1 - §1. Le presenti norme si applicano in caso di segnalazioni relative a chierici o a membri di Istituti di vita consacrata o di Società di vita apostolica e concernenti:</p> <p>a) delitti contro il sesto comandamento del Decalogo consistenti:</p> <ul style="list-style-type: none"> i. nel costringere qualcuno, con violenza o minaccia o mediante abuso di autorità, a compiere o subire atti sessuali; ii. nel compiere atti sessuali con un minore o con una persona vulnerabile; iii. nella produzione, nell'esibizione, nella detenzione o nella distribuzione, anche per via telematica, di materiale pedopornografico, nonché nel reclutamento o nell'induzione di un minore o di una persona vulnerabile a partecipare ad esibizioni pornografiche; <p>§2. Agli effetti delle presenti norme, si intende per:</p>	<p>Art. 6 § 1.</p> <p>2º l'acquisizione o la detenzione o la divulgazione, <i>a fine di libido</i>, di immagini pornografiche di minori di diciotto anni da parte di un chierico, in qualunque modo e con qualunque strumento.</p>	<p>Can. 1398 - § 1. Privatione officii et aliis iustis poenis, non exclusa dimissione e statu clericali, si casus id secumferat, puniatur clericus:</p> <p>1º qui delictum committit contra sextum Decalogi praeceptum cum minore vel cum persona quae habitualiter usum imperfectum rationis habet vel cui ius parem tutelam agnoscit;</p> <p>2º qui sibi devincit aut inducit minorem aut personam quae habitualiter usum imperfectum rationis habet aut eam cui ius parem tutelam agnoscit, ut pornographiche sese ostendat vel exhibitiones pornographicas, sive veras sive simulatas, participet;</p> <p>3º qui contra bonos mores sibi comparat, detinet, exhibet vel divulgat, quovis modo et quolibet instrumento, imagines</p>